
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/144/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie rozbudowy ul. Syrachowskiej   

  
Na podstawie § 3 pkt  3 lit. k)  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  wprowadzenie do Budżetu Miasta 

Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej realizacji zamierzenia inwestycyjnego 

polegającego na rozbudowie ul. Syrachowskiej do Lasku Mogilskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W roku 2024r. w ramach realizacji zadań kompensacyjnych zakończyła się budowa 

kompleksu sportowego wraz ze świetlicą środowiskową na ul. Syrachowskiej na os. Mogiła. 

Jest to kompleks położony w bliskości lasku Mogilskiego, jednej z większych powierzchni 

leśnych na terenie Krakowa licznie odwiedzanej przez mieszkańców. Do czerwca ubiegłego 

roku na przedłużeniu  ul. Syrachowskiej  istniało dojście – polny trakt – do lasku 

Mogilskiego, który biegł po działkach prywatnych. Z uwagi na fakt, iż właściciele jednej z 

działek zagrodzili  dotychczasowe przejście i nie ma możliwości  dojścia z ww. obiektu do 

lasku od strony ul. Syrachowskiej, o jaką to możliwość dojścia  licznie wnioskują  

mieszkańcy. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Mogiła II na działkach, po których biegł dotychczasowy trakt polny jest planowana  publiczna 

droga dojazdowa do lasku Mogilskiego jako przedłużenie ul. Syrachowskiej. Jej powstanie 

umożliwiłoby połączenie korzystania powstałego kompleksu sportowego z  laskiem 

Mogilskiem na zajęcia ruchowe ale również poprawiłoby bezpieczeństwo w zakresie 

możliwości dojazdu do lasku służbom ratunkowym, co po zagrodzeniu przejścia nie jest już 

możliwe. Właściciele działek, na których miałaby się odbyć rozbudowa wyrazili wstępie 

swoją zgodę dla takiego zamierzenia. Uchwała stanowi realizację założeń statutowych.  

 

 


